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DirekƟonen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for 
Lundahl Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfaƩelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder eŌer min opfaƩelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indsƟlles Ɵl generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ålsgårde, den 3. januar 2024 
 
 
 
DirekƟon 
 
 
 
 
Bjarne Lundahl 
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Til kapitalejerne i Lundahl Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Lundahl Holding ApS for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023, der omfat-
ter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes eŌer årsregn-
skabsloven. 
 
Det er vores opfaƩelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internaƟonale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".   
 
Vi er uaĬængige af selskabet i overensstemmelse med InternaƟonal Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
Ɵonale retningslinjer for revisorers eƟske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eƟske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige eƟske forpligtelser i henhold Ɵl disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfaƩelse, at det opnåede revisionsbevis er Ɵlstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede  i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformaƟon, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne Ɵl at fortsæƩe driŌen; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat driŌ, hvor deƩe er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat driŌ, medmindre ledelsen enten har Ɵl hensigt at likvidere selskabet, indsƟlle driŌen eller 
ikke har andet realisƟsk alternaƟv end at gøre deƩe. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformaƟon, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanƟ for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internaƟo-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, alƟd vil afdække væsentlig fejlinforma-
Ɵon, når sådan findes. FejlinformaƟoner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som  led  i en revision, der udføres  i overensstemmelse med  internaƟonale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
� IdenƟficerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformaƟon i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakƟon på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
Ɵlstrækkeligt og egnet Ɵl at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformaƟon 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformaƟon forårsaget af fejl,  idet besvigelser kan omfaƩe 
sammensværgelser, dokumenƞalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller ƟlsidesæƩelse af intern kontrol. 
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� Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende eŌer omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effekƟviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 
� Tager vi sƟlling Ɵl, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og ƟlknyƩede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
� Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat driŌ er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne Ɵl at fortsæƩe driŌen. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi  i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom  i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er Ɵlstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem Ɵl datoen for vores revisionspåtegning. FremƟdige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsæƩe driŌen. 
 
� Tager vi sƟlling Ɵl den samlede præsentaƟon, struktur og  indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transakƟoner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste  ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den Ɵdsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observaƟoner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi idenƟficerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen   
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfaƩer ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I Ɵlknytning Ɵl vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at  læse  ledelsesberetningen og  i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformaƟon. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold Ɵl årsregn-
skabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfaƩelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformaƟon i 
ledelsesberetningen. 
 
Brøndby, den 3. januar 2024 
 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 

 

 

 

Jacob Louis Mogensen 
Statsautoriseret revisor 
mne34458 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
KS

CY
-G

U
K0

S-
D

4E
1O

-U
G

W
AV

-D
6J

JB
-G

AH
3N



   
  Lundahl Holding ApS 

  SELSKABSOPLYSNINGER 

        

   
 

  7 

Selskabet  Lundahl Holding ApS 
Nordre Strandvej 156 
3140    Ålsgårde 

   
     CVR-nr.:  26 17 96 61 
    Regnskabsår:  1. oktober - 30. september 
       
DirekƟon  Bjarne Lundahl 
   
Revisor    TimeVision 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
    Park Allé 295, 2. sal   
    2605    Brøndby 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
KS

CY
-G

U
K0

S-
D

4E
1O

-U
G

W
AV

-D
6J

JB
-G

AH
3N



   
  Lundahl Holding ApS 

  LEDELSESBERETNING 

        

   
 

  8 

Selskabets væsentligste akƟviteter 
Selskabets væsentligste akƟviteter har i lighed med Ɵdligere år været at fungere som holdingvirksomhed og formue-
forvaltning m.m. 
 

Udviklingen i selskabets akƟviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driŌsakƟviteter. På grund af den generelle udvikling på akƟemarkedet, har der været 
et stort udsving i dagsværdien på værdipapirerne. 
 
Der har ikke udover ovenstående været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, 
at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for ƟlfredssƟllende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Lundahl Holding ApS for 2022/23 er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.   
 
Årsregnskabet er aflagt eŌer samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle akƟver og forpligtelser, der måles Ɵl dagsværdi eller amorƟseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er aĬoldt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensaƩe 
forpligtelser samt Ɵlbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der Ɵdligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
AkƟver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremƟdige økonomiske fordele vil Ɵlflyde selskabet, og akƟvets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremƟdige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første  indregning måles akƟver og forpligtelser Ɵl kostpris. EŌerfølgende måles akƟver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn Ɵl forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller aŅræŌer forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfaƩer omkostninger Ɵl administraƟon mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfaƩer lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge Ɵl virksom-
hedens ansaƩe med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultater eŌer skat.     
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfaƩer renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer samt Ɵllæg og godtgørelser under acontoskaƩeordningen mv. UdbyƩe fra andre kapitalandele ind-
tægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyƩet deklareres. 
 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres Ɵl årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres Ɵl posteringer direkte 
på egenkapitalen.   
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BALANCEN 
 
Kapitalandele i kapitalinteresser 
Kapitalinteresser  indregnes  i balancen  Ɵl den  forholdsmæssige andel af  virksomhedernes  regnskabsmæssige  indre 
værdi opgjort eŌer moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller Ɵllæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab og med Ɵllæg eller fradrag af resterende værdi af posiƟv eller negaƟv goodwill opgjort eŌer overtagelsesmeto-
den. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
NeƩoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for neƩoopskrivning eŌer den indre værdis me-
tode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi oversƟger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nysƟŌede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsesƟdspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem Ɵl afståelsesƟdspunktet.   
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning Ɵl imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele,  indregnet under omsætningsakƟver, omfaƩer værdipapirer optaget Ɵl handel på et 
reguleret marked, der måles Ɵl dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfaƩer indestående i pengeinsƟtuƩer på bankkonƟ.   
 
Egenkapital 
Reserve for neƩoopskrivning eŌer den indre værdis metode 
Reserve for neƩoopskrivning eŌer indre værdis metode omfaƩer neƩoopskrivning af kapitalandele i associerede virk-
somheder i forhold Ɵl kostpris.   
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisaƟon af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.   
 
Reserven kan ikke indregnes med et negaƟvt beløb.   
 
UdbyƩe 
Forslag Ɵl udbyƩe for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag Ɵl udbyƩe indregnes 
som en forpligtelse på Ɵdspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skaƩeforpligtelser og Ɵlgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skaƩeplig-
Ɵge indkomst reguleret for skat af Ɵdligere års skaƩepligƟge indkomster samt for betalte acontoskaƩer. 
 
Udskudte  skaƩeakƟver,  herunder  skaƩeværdien  af  fremførselsbereƫget  skaƩemæssigt  underskud,  måles  Ɵl  den 
værdi, hvorƟl akƟvet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremƟdig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skaƩeforpligtelser inden for samme juridiske skaƩeenhed. Eventuelle udskudte neƩoskaƩeakƟver må-
les Ɵl neƩorealisaƟonsværdi. 
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  11 

Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfaƩer gæld Ɵl leverandører samt anden gæld, måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023      

     
  2022/23  2021/22 
  DKK  DKK 
 

  12 

      Andre eksterne omkostninger    -43.129  -108.896 
         

  BRUTTORESULTAT    -43.129  -108.896 
     
  1  Personaleomkostninger    -667.368  -558.972 
         

  DRIFTSRESULTAT    -710.497  -667.868 
     
      Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser    1.463.400  31.600 
      Andre finansielle indtægter    34.068.409  3.138.246 
      Andre finansielle omkostninger    -1.890.609  -29.278.865 
         

  RESULTAT FØR SKAT    32.930.703  -26.776.887 
     
      Skat af årets resultat    -3.120.154  2.096.370 
         

  ÅRETS RESULTAT    29.810.549  -24.680.517          

     
      FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
      Forslag Ɵl udbyƩe for regnskabsåret    100.000  100.000 
      Årets neƩoopskrivning eŌer den indre værdis metode    -31.600  31.600 
      Overført resultat    29.742.149  -24.812.117 
         

  DISPONERET I ALT    29.810.549  -24.680.517          
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023 

 AKTIVER      

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  13 

      Kapitalandele i kapitalinteresser    0  36.600 
         

  Finansielle anlægsakƟver    0  36.600          

      ANLÆGSAKTIVER    0  36.600 
         

     
      Selskabsskat    90.670  0 
      Andre Ɵlgodehavender    899.486  969.356 
      Udskudt skaƩeakƟv    968.074  2.096.370 
         

  Tilgodehavender    1.958.230  3.065.726          

      Andre værdipapirer og kapitalandele    150.448.371  122.514.999 
         

  Værdipapirer og kapitalandele    150.448.371  122.514.999          

      Likvide beholdninger    35.055  1.735 
         

  OMSÆTNINGSAKTIVER    152.441.656  125.582.460          

     
  AKTIVER    152.441.656  125.619.060          
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 PASSIVER      

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  14 

      Virksomhedskapital    125.000  125.000 
      Reserve for neƩoopskrivning eŌer den indre værdis metode    0  31.600 
      Overført resultat    107.094.775  77.352.626 
      Forslag Ɵl udbyƩe for regnskabsåret    100.000  100.000 
         

      EGENKAPITAL    107.319.775  77.609.226 
         

     
      Selskabsskat    1.930.427  0 
         

  2  Langfristede gældsforpligtelser    1.930.427  0 
         

      KrediƟnsƟtuƩer    40.556.160  44.924.999 
      Leverandører af varer og tjenesteydelser    30.000  25.000 
      Selskabsskat    0  6.555 
      Anden gæld    81.544  23.280 
      Gæld Ɵl virksomhedsdeltagere og ledelse    2.523.750  3.030.000 
         

  Korƞristede gældsforpligtelser    43.191.454  48.009.834          

      GÆLDSFORPLIGTELSER    45.121.881  48.009.834 
         

     
  PASSIVER    152.441.656  125.619.060          

     
  3  AkƟver og forpligtelser indregnet Ɵl dagsværdi eŌer §37 og §38   
  4  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
  5  Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser   
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 NOTER 

        

     
  2022/23  2021/22 
  DKK  DKK 
 

  15 

  1  Personaleomkostninger   
  Antal personer beskæŌiget    2  1 
     
  Lønninger    661.537  553.864 
  Andre omkostninger Ɵl social sikring    5.831  5.108 
         

  Personaleomkostninger i alt    667.368  558.972          

     
    Restgæld eŌer 5 
  Gæld i alt ulƟmo  år 
  2  Langfristede gældsforpligtelser   
     
  Selskabsskat    1.930.427  0 
         

  1.930.427  0          

     
     
  3  AkƟver og forpligtelser indregnet Ɵl dagsværdi eŌer §37 og §38   
  Værdi ulƟmo indregnet i balancen   

  Beholdning af akƟer og obligaƟoner    150.448.372  122.514.999 
         

  150.448.372  122.514.999 
         

  Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen   

  Dagsværdiregulering akƟer og obligaƟoner    30.337.247  0 
         

  30.337.247  0 
         

  Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen   

  Dagsværdiregulering akƟer og obligaƟoner    130.028  28.527.948 
         

  130.028  28.527.948 
         

     
  4  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   

Ingen. 
     
  5  Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser   

Der er sƟllet sikkerhed i værdipapirdepot for finansiel gæld, max trækningsret udgør DKK 45 mill. 
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